令和４年５月５日
各地区剣道連盟会員各位
　　　宇部市剣道連盟

会長　千葉　泰久
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
宇部地区居合道講習会並びに級位審査会の実施について（ご案内）
　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より、当連盟の行事運営等に格別のご理解とご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

　さて、標記講習会並びに級位審査会を下記のとおり開催することといたしました。
時節柄何かとお忙しい中とは存じますが、多数ご参加下さいますよう御案内申し上げます。
なお、新型コロナの感染拡大状況によっては、中止する場合もありますことを御了承願います。

記
１　講習会

（１）日　　時　　令和４年６月５日（日）９：３０～１６：００
（２）会　　場　　宇部市武道館１階
（３）主　　催　　宇部市剣道連盟

　（４）参 加 料　　一般（大学生を含む）2,000円/人
　　　　　　　　　　高校生以下1,000円/人

（５）日　　程　　※別紙１「宇部地区居合道講習会日程表」のとおり

２　級位審査会
　（１）日　　時　　令和４年６月５日（日）１２時４５分～
　（２）会　　場　　宇部市武道館１階
　（３）主　　催　　宇部市剣道連盟

　（４）審査方法等　宇部市剣道連盟級位審査に関する内規による
　（５）受 審 料　　※別紙２（受審料について）を参照願います。
　　　　　　　　　　受審料の徴収は審査会当日に行います。
　（６）審査申込書記入上の注意

①受審者の氏名、生年月日は正確に記入してください。（合格証書の「姓名」は、申込書のとおりになります。）特に指導者が一括記入される場合は、十分ご注意をお願いします。
②現級位取得年月日は必ず正確に記入してください。
３　申込締切
令和４年５月２３日（月）まで　【厳守】
　　　※申込は、以下のところへＦＡＸまたは電話で申し込んでください。
　　　　　　　○送付先　〒755－0076
　　　　　　　　　宇部市大小路１丁目８－１０－３
　　　　　　　　　宇部市剣道連盟  　柴田　幸信　宛て
　　　　　　　　　　ＴＥＬ　0836－33－0078  (携帯　090-5694-5860)
 　　　　　　　　　 ＦＡＸ　0836－33－0078
４　安全対策
新型コロナウイルス感染拡大防止を図るため、各自、別紙３「参加者チェック表」を記載し、当日、受付に提出してください。
※当日測定した体温を確実に記載してください。チェック表の各項目を確認され、発熱等の体調異常がある方は、参加の見合わせをお願いします。
また、マスクは確実に着用され、休憩時、昼食時等においては、密集とならないよう参加者間の間隔を十分とって下さい。
５　その他
（１）受審者は原則として、審査会当日実施する講習会を受講してください。
（２）コロナ感染防止のため弁当の斡旋は行わないので御了承下さい。

　　　（但し、七、八段の先生については、主催者で準備いたします。）